Estado da Bahia

Prefeitura Municipal de Serra do Ramalho
CNPJ Nº: 16.417.784/0001-98
Rua Acre, s/n Centro, Serra do Ramalho
CEP – 47.630-000 - PABX – (77)3620-1198

 1

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2025 – Processo Adm. nº 047/2025 - Objeto: –

Contratação de Empresas para o Fornecimento de Refeições Completas para o

município de Serra do Ramalho/Ba, em conformidade com a legislação em vigor,

torna público para conhecimento dos interessados o RESULTADO DE LICITAÇÃO,

tendo como vencedoras do certame as empresas: MARIA DO SOCORRO DOS

REIS BRITO – CNPJ nº 15.347.391/0001-92 – Lote I: Valor R$ 248.500,00

(duzentos e quarenta e oito mil e quinhentos reais) e Lote II: Valor R$ 160.000,00

(cento e sessenta mil reais),  WILSON JOSÉ MARTINS – CNPJ nº

45.208.207/0001-94 – Lote III: Valor R$ 85.000,00 (oitenta e cinco mil reais) e

ANTONIO MARCOS MACAL DE OLIVEIRA – CNPJ nº 59.778.731/0001-05 – Lote

IV: Valor R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais). Serra do Ramalho - Bahia, 08 de

Maio de 2025. CEL – Comissão Especial de Licitação.